АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2022                                    с.Новобибеево                                              № 70
О признании утратившим силу постановление администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.04.2022 № 50 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте  Новобибеевского сельсовета и предоставления этих сведений общероссийским  средствам массовой информации для опубликования»
В целях приведения нормативного правового акта администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 08.04.2022 №50 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте  Новобибеевского сельсовета и предоставления этих сведений общероссийским  средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета»  и разместить на официальном сайте Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                     Л.А. Филина